From:

Devis

Devis Number DEVIS-3070

HOLA PAELLA Devis Date 8 August 2019

5, Impasse du Domaine de Béranger Total 1,422.00 €
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr

537 864 084 R.C.S BORDEAUX

N° TVA Intracommunautaire :

FR7753786408400026

To:
Presco

4-6 avenue ferdinand de lesseps ZA Actipolis
Canejan, 33610

France

0556870909
ji.ducloy@presco.fr

Qte
6

Service Tarif/Prix Adjust Sous total

CAVIAR D'AUBERGINES GRILLEE & 12.00 € 0.00% 72.00 €
TOMATE CONFITE

Recette tartinable servie avec toasts

graines, céréales etc...

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr
Page 1/2


https://www.hola-paella.fr
https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

Qteé

50

10

Service

RILLETTES DE CHORIZO & CHEVRE
FRAIS

Recette tartinable servie avec toasts
graines, céréales etc...

PLANCHE IBERIQUE

Planche 100% Bellota avec : Saucisson,
Chorizo & Jambon Pata Negra - Servi avec
"Pan con tomate "

PAELLA BODEGA

SANGRIA ROUGE MAISON BIB DE 5L
(ENV 14-15 PERS)

VIN BLANC MIEDES 2014 100% VIURA
(75cl.)
Idéal avec les huitres

Frais de déplacement
Geste Commercial

Bar a huitres - 150 huitres n°3 Arguin +
Saucisses grillées

Tarif/Prix Adjust
12.00 € 0.00%
28.00 € 0.00%
15.00 € 0.00%
35.00 € -20.00%
11.00 € -20.00%

80.00 € -100.00%

200.00 € -20.00%

Sous total
TVA 10 %
TVA 20 %

Total

Devis

Sous total

72.00 €

168.00 €

750.00 €
112.00 €

88.00 €

0.00 €

160.00 €

1,422.00 €
111.09 €
33.33€

1,422.00 €

Ce devis est non contractuel. Il sera valable dés validation par le client et versement de 30 % d'acompte.

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr

Page 2/2


https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

