

**From:**

**HOLA PAELLA**

5, Impasse du Domaine de Béranger  
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr

537 864 084 R.C.S BORDEAUX

N° TVA Intracommunautaire :

FR7753786408400026

Devis Number	DEVIS-3070
Devis Date	8 August 2019
<b>Total</b>	<b>1,422.00 €</b>

**To:**

Presco

4-6 avenue ferdinand de lesseps ZA Actipolis

Canejan, 33610

France

0556870909

jj.ducloy@resco.fr

Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
6	CAVIAR D'AUBERGINES GRILLÉE & TOMATE CONFITE Recette tartinable servie avec toasts graines, céréales etc...	12.00 €	0.00%	72.00 €



Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
6	RILLETTES DE CHORIZO & CHEVRE FRAIS Recette tartinable servie avec toasts graines, céréales etc...	12.00 €	0.00%	72.00 €
6	PLANCHE IBÉRIQUE Planche 100% Bellota avec : Saucisson, Chorizo & Jambon Pata Negra - Servi avec "Pan con tomate "	28.00 €	0.00%	168.00 €
50	PAELLA BODEGA	15.00 €	0.00%	750.00 €
4	SANGRIA ROUGE MAISON BIB DE 5L (ENV 14-15 PERS)	35.00 €	-20.00%	112.00 €
10	VIN BLANC MIEDES 2014 100% VIURA (75cl.) Idéal avec les huîtres	11.00 €	-20.00%	88.00 €
1	Frais de déplacement Geste Commercial	80.00 €	-100.00%	0.00 €
1	Bar à huîtres - 150 huîtres n°3 Arguin + Saucisses grillées	200.00 €	-20.00%	160.00 €

Sous total	1,422.00 €
TVA 10 %	111.09 €
TVA 20 %	33.33 €
<b>Total</b>	<b>1,422.00 €</b>

Ce devis est non contractuel. Il sera valable dès validation par le client et versement de 30 % d'acompte.